f

Faulguemont - Pontpierre

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index

Mixte | Stroke play - Brut

Pos.

1

A W N

9
10
11
12
13

14

15
16

17

18

19

20
21
22
23
24
25
26
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Prix

Nom / prénom

OHMER, Roland
WEITZEL, Pierre
DOERR, Laurent
PELAMOURGUES, Alain

NOTARIANNI, Julien
RASMUS, Tom
DERULLIERE, Antoine

BOLSIUS, Christophe
ETIENNE, Thibault
BOUYSSOU, Fabrice
JUNG, Alfred
VALROFF, Philippe
JURAS, Jean-Pierre

GUEMOURI, Bachir

CLAUSS, Mathieu
KOEBEL, Sébastien

MARIE, Jacques
TOMASINI, Bertrand
SAUVAGE, Ludovic

FORGET, Hervé
EGLOFF, Jean Philippe
GILLIG, Vincent
CHALIER, Francis
KRATZ, Pierre Yves
DAMESTOQY, Brice
FLINTON, Stephen

Liste des résultats

Championnat et Coupe de

GOLF DE FAULQUEMONT PONTPIERRE -

Faulguemaont

Nombre de tours

2

Club entreprise
CD 2FOPEN57
CD 2FOPEN57
AGJSEP ALSACE

CD 2FOPEN57

AS ELECTRO-GAZ NANCY-
BLENOD

AS UEM SPORTS

AS CSA GARNISON DE
MOURMELON

AS 2F OPEN-JS 54

ASCLF - AVIATION-CIVILE
ASCLF - AVIATION-CIVILE
ASC CLEMESSY

ASPTT NANCY

2FOPEN-JS 67

ALLIANCE SPORTIVE CREDIT
MUTUEL ASCM

AS.ES.

AS-EMS

ALLIANCE SPORTIVE CREDIT
MUTUEL ASCM

ASPTT CA2M

AS CSA GARNISON DE
MOURMELON

AGJSEP CHAMPAGNE ARDENNE
CD 2FOPEN57

AS-EMS

ASPTT NANCY

AS 2F OPEN-JS 54

AS UEM SPORTS

MILLIPORE

ffgolf”

Index Tou
6,2 84 84
9,5 89 82
8,0 92 81

14,5 89 84

10,7 91 83
8,3 93 82
13,0 92 83

4,8 91 86
12,8 90 87
9,3 90 88
11,3 94 85
10,9 91 88
13,0 89 90

10,5 94 86

8,5 92 88
9,1 92 88

13,7 91 91
9,5 89 93
9,2 89 93

15,1 85 97
11,0 96 87
13,5 95 89
12,2 90 95
4,3 86 95
20,1 94 92
12,2 99 88

2
BANQUE %
PALATINE A4

L'Art d'étre Banquier

Tour2

f

- Pontpierre

Total
168
171
173
173

174
175
175

177
177
178
179
179
179

180

180
180

182
182
182

182
183
184
185
185
186
187

. w'

ROLEX



27 -
28 -
29 -
30 -
31 -
32 -
33 -
Y/ R—
EL -
36 -
37 -

38 -
39 -
40 -

41 -
42 -
43 -
YV

45 -

46 -

47 -
yT- —
49 -

50 -

51
52 -
Y J—
54
L p—
56 -

CyA—

58 -
59 -
60 -
61 -
Y-
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THOMAS, Sébastien
GOLOMER, Erwan
HETZEL, Christophe
HIRLEMANN, Pierre
TOURNIER, Denis
DAUTELLE, Anthony
BRAND, Pierre
PRUVOST, Julien
GRINZINGER, Servais
POLLONI, Francois
KIEFFER, Bertrand

FERREIRA DA CRUZ, Manuel
LICTEVOUT, Marc
DWORAKOWSKI, Jacques

NUSS, Nathalie
COQUET, Olivier
FERY, Eric

VIX, Pascal

RAVIART, Romain

MARTIN, Laurent

GENIN, Ghislain
PIERRAT, Mathieu
BARBI, Eric

CHRISTEN, Joel

ROUILLON, Didier
LARCELET, Laurent
CORNE, Sandrine
HOCHWELKER, Mickael
BEZY, Alexandre
HABDA, Francis

MATTEI, Bernard

GORGE, Aurélie
FERY, Catherine
MICHEL, Fabrice
RICHARD, Rémi
KLINGELSCHMITT, Sonia

o

AGJSEP ALSACE

ASCLF - AVIATION-CIVILE
AS-EMS

AS.ES.

ASPTT CA2M

AGJSEP CHAMPAGNE ARDENNE
AS-EMS

ASPTT NANCY

AS.ES.

AS 2F OPEN-JS 54

ASC CLEMESSY

ACS PEUGEOT CITROEN
MULHOUSE

ASCLF - AVIATION-CIVILE

ACS PEUGEOT CITROEN
MULHOUSE

AS.ES.
NSG GREEN TEAM
ASPTT CA2M

AS.ES.

AS CSA GARNISON DE
MOURMELON

ACS PEUGEOT CITROEN
MULHOUSE

AS 2F OPEN-JS 54
ASPTT NANCY

CD 2FOPEN57

ALLIANCE SPORTIVE CREDIT
MUTUEL ASCM

AGJSEP CHAMPAGNE ARDENNE
AS-EMS

CD 2FOPEN57

AS-EMS

ASC CLEMESSY

AS UEM SPORTS

AS CSA GARNISON DE
MOURMELON

CD 2FOPEN57
ASPTT CA2M
AGJSEP ALSACE
ASC CLEMESSY
ASC CLEMESSY

ffgolf”

12,4
12,1
13,6
18,3
17,4
18,5
13,6
12,9
17,9
15,3
12,1

7.0
21,4
17,5

17,3
16,8
17,5
21,4

17,0

21,4

17,4
19,7
21,4

21,4

21,4
20,6
21,4
21,4
21,4
21,4

21,4

21,4
21,4
21,4
21,4
21,4

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

92
97
100
94
102
96
94
91
97
99
92

100

96

104

101
93
105
104

99

110

107
103
103

113

109
109
110
112
105
110

114

109
109
111
122
122

95
91
89
95
91
97
99
102
97
96
103

96
101
94

98
106
98
99

104

94

99
103
103

97

103
103
104
103
111
108

105

112
112
119
109
110

M

Ch

187
188
189
189
193
193
193
193
194
195
195

196
197
198

199
199
203
203

203

204

206
206
206

210

212
212
214
215
216
218

219

221
221
230
231
232

. \w.

ROLEX



63
64

65

66

67
68
69
70

GALL, Claude
FOURNIER, Sylvie

STUDER-PERROT, Marie

SESMAT, Samuel

GENY, Pierre-Eric
DMYTRYK, Alexis
FLOQUET, Anne-Lise
PERRET, Matthieu

Mixte | Stroke play - Net

Pos.

11

12
13
14

15

16
17
18
19
20
21

22

23

24
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Prix

1

Nom / prénom
DAMESTOQY, Brice
PELAMOURGUES, Alain

DERULLIERE, Antoine

HIRLEMANN, Pierre
LICTEVOUT, Marc
FORGET, Hervé
ETIENNE, Thibault
DAUTELLE, Anthony
JURAS, Jean-Pierre

NOTARIANNI, Julien

MARIE, Jacques

TOURNIER, Denis
WEITZEL, Pierre
VIX, Pascal

MARTIN, Laurent

GILLIG, Vincent
GRINZINGER, Servais
JUNG, Alfred

BARBI, Eric

NUSS, Nathalie
VALROFF, Philippe

DWORAKOWSKI, Jacques

GUEMOURI, Bachir

OHMER, Roland

o

AGJSEP ALSACE

ASPTT CA2M

ALLIANCE SPORTIVE CREDIT
MUTUEL ASCM

AS ELECTRO-GAZ NANCY-
BLENOD

ASPTT NANCY

AS UEM SPORTS

ASCLF - AVIATION-CIVILE
MILLIPORE

Club entreprise
AS UEM SPORTS

CD 2FOPEN57

AS CSA GARNISON DE
MOURMELON

AS.ES.

ASCLF - AVIATION-CIVILE
AGJSEP CHAMPAGNE ARDENNE
ASCLF - AVIATION-CIVILE
AGJSEP CHAMPAGNE ARDENNE

2FOPEN-JS 67

AS ELECTRO-GAZ NANCY-
BLENOD

ALLIANCE SPORTIVE CREDIT
MUTUEL ASCM

ASPTT CA2M
CD 2FOPEN57

AS.ES.

ACS PEUGEOT CITROEN
MULHOUSE

AS-EMS
AS.ES.

ASC CLEMESSY
CD 2FOPEN57
AS.ES.

ASPTT NANCY

ACS PEUGEOT CITROEN
MULHOUSE

ALLIANCE SPORTIVE CREDIT
MUTUEL ASCM

CD 2FOPEN57

ffgolf”

21,4
21,4

18,1

21,4

11,7
21,4
21,4
21,4

Index
20,1
14,5

13,0

18,3
21,4
15,1
12,8
18,5
13,0

10,7

13,7
17,4
9,5
21,4
21,4
13,5
17,9
11,3
21,4
17,3
10,9

17,5

10,5

6,2

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

121
120

96

111

90
DNS
119
125

Tou
69
71

76

71
69
66
74
73
73

78

74

80
78
77

83

78
75
80
76
78
78

82

81

77

115
119

NS

NS

DNS
97
DNS
DNS

Tour2
67
66

67

72
74
78
71
74
74

70

74

69
71
72

67

72
75
71
76
75
75

72

73

77

M

Ch

236
239

NS

NS

DNS
DNS
DNS
DNS

Total
136
137

143

143
143
144
145
147
147

148

148
149

149
149

150

150
150
151
152
153
153

154

154

154

. \w.

ROLEX



25

RASMUS, Tom

26 ---  DOERR, Laurent

27 -~ HETZEL, Christophe

28 ---  CHALIER, Francis

29 - CHRISTEN, Joel

30 -~ BOUYSSOU, Fabrice

31 ---  PIERRAT, Mathieu

32 -~ FLINTON, Stephen

33 -~ EGLOFF, Jean Philippe

34 ---  POLLONI, Francois

35 -~ THOMAS, Sébastien

36 - COQUET, Olivier

37 ---  GOLOMER, Erwan

38 ---  CORNE, Sandrine

39 - ROUILLON, Didier

40 ---  KOEBEL, Sébastien

41 -~ FERY, Eric

42 -~ BRAND, Pierre

43 ---  LARCELET, Laurent

44 -~ CLAUSS, Mathieu

45 -~ TOMASINI, Bertrand

46 - SAUVAGE, Ludovic

47 - HOCHWELKER, Mickael

48 ---  RAVIART, Romain

49 ---  PRUVOST, Julien

50 - GENIN, Ghislain

51 ---  BEZY, Alexandre

52 ---  HABDA, Francis

53 -~ MATTEI, Bernard

54 -~ GORGE, Aurélie

55 -~ FERY, Catherine

56 ---  KIEFFER, Bertrand

57 -~ BOLSIUS, Christophe

58 ---  KRATZ, Pierre Yves

59 - KLINGELSCHMITT, Sonia

60 ---  MICHEL, Fabrice
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AS UEM SPORTS
AGJSEP ALSACE
AS-EMS

ASPTT NANCY

ALLIANCE SPORTIVE CREDIT
MUTUEL ASCM

ASCLF - AVIATION-CIVILE
ASPTT NANCY
MILLIPORE

CD 2FOPEN57

AS 2F OPEN-JS 54
AGJSEP ALSACE

NSG GREEN TEAM
ASCLF - AVIATION-CIVILE
CD 2FOPEN57

AGJSEP CHAMPAGNE ARDENNE

AS-EMS
ASPTT CA2M
AS-EMS
AS-EMS
AS.ES.

ASPTT CA2M

AS CSA GARNISON DE
MOURMELON

AS-EMS

AS CSA GARNISON DE
MOURMELON

ASPTT NANCY
AS 2F OPEN-JS 54
ASC CLEMESSY

AS UEM SPORTS

AS CSA GARNISON DE
MOURMELON

CD 2FOPEN57
ASPTT CA2M
ASC CLEMESSY
AS 2F OPEN-JS 54
AS 2F OPEN-JS 54
ASC CLEMESSY
AGJSEP ALSACE

ffgolf”

8,3 83 72
8,0 83 72
13,6 83 72
12,2 75 80

21,4 86 70

9,3 79 77
19,7 78 78
12,2 84 73
11,0 83 74
15,3 80 77
12,4 77 80
16,8 72 85
12,1 82 76
21,4 82 76
21,4 82 76

9,1 81 77
17,5 83 76
13,6 77 82
20,6 83 77

8,5 82 78

9,5 78 82

9,2 78 82
21,4 85 76
17,0 78 83

12,9 75 86
17,4 85 77
21,4 78 84
21,4 83 81

21,4 87 78

21,4 81 84
21,4 81 84
12,1 77 88
4,8 86 81
4,3 81 94
21,4 94 82
21,4 84 92

G >
BANQUE
PALATINE M
L'Art d'étre Banquier

155
155
155
155

156

156
156
157
157
157
157
157
158
158
158
158
159
159
160
160
160

160
161
161

161
162
162
164

165

165
165
165
167
175
176
176

. \w.

ROLEX



61 -
62 -

63 -
Y-

65 -

66 -

67 -
68 -
69 -
70 -

Page 5 sur 5

18.06.2023 17:05

RICHARD, Rémi
FERREIRA DA CRUZ, Manuel

GALL, Claude
FOURNIER, Sylvie

STUDER-PERROT, Marie

SESMAT, Samuel

DMYTRYK, Alexis
GENY, Pierre-Eric
FLOQUET, Anne-Lise
PERRET, Matthieu

ASC CLEMESSY

ACS PEUGEOT CITROEN
MULHOUSE

AGJSEP ALSACE

ASPTT CA2M

ALLIANCE SPORTIVE CREDIT
MUTUEL ASCM

AS ELECTRO-GAZ NANCY-
BLENOD

AS UEM SPORTS

ASPTT NANCY

ASCLF - AVIATION-CIVILE
MILLIPORE

ffgolf”

21,4
7,0

21,4
21,4

18,1

21,4

21,4
11,7
21,4
21,4

BANQUE
PALATINE

L'Art d'étre Banquier

95

92

94
92

72

84

DNS
76
91
98

82
88

88
91

NS

NS

70
DNS
DNS
DNS

M

Ch

177
180

182
183

NS

NS

DNS
DNS
DNS
DNS

. \w'

ROLEX



